et dedi.

( CCLXXXI )

Amedeo I ed Adelgida sua consorte fondano

il priorato del Bourget.

10З0 . 33 ottobre

Da copia del sceolo xn. Л. Archivii di Corte. Doc. per la geneal.

m. i , n. 3. (P. D.)

In nomine domini nostri ihu xpi. Régnante Ro-

dulpho anno xxxvi . incarnationis dominice anno

millesimo xxx. xi kalendas nouembris. luna uige-

sima v. Ego amedeus filius uberti comitis.

et adaelgida. uxor, mea banc, cartam donationis.

fieri iussimus de ecclesia sancti mauricii que est

sita in pago qui uocatur maltacena et de omnibus

terris quas in presenti damus et in futuro daturi

sumus ad honorem domini dei et ecclesie sancto

rum pétri et pauli. cluniensis. monasterii. cui pre-

esse uidetur domnus pater odilo pro redempcione

et salutem. animarum. nostrarum. permictente .

et confirmante domino Malleno. episcopo. gracia-

nopolitano ecclesie . seu umberto . episcopo et om

nibus canonicis eiusdem ciuitatis damus domino deo

omne quod supra memoratum est. et beatis apo-

stolis eius petro et paulo . cluniensis . monasterii .

et omnibus, monachis. ibidem morantibus. ut ora-

cionum. earum participes esse possimus nobis re-

seruando. illud ius que uocatur ius patronatus

atque ius presentandi pro nobis et natis nostris et

eorum successoribus dum nostre fuerit uoluntatis

quia diuina pietas precipit nobis de largitione tem-

poralium rerum premium adquirere sempiternum.

Quia fideliter fidelibus ea dispensamus benedictio-

nis nobis confère munus. Est nobis namque mel-

lifluum insuper euangelicum preceptum quod non

solum nobis, sed omnibus uere credentibus est

imitandum . Tesaurízate . uobis tesauros . in celo .

ubi пес tinea, пес ecrugo demolitur. Hanc igitur

cartam donationis legitima testamenti autoritate

predicti loci, habitatoribus concedimus absque ul-

las lite, ut apud. remissorem omnium delictorum

ualeamus percipere ueniam peccatorum. si quis .

hanc donacionem inquietare uoluerit in aula regis

centum libras auri componat. et insuper maledi-

ctionem gracianopolis episcopi. quia in eius epi-

scopatu se laudante est acta et firmiter roborata .

atque laudata cum omni stipulatione . subnixa. si-

gilloque eorum corroborata.

Signum f Oberti comitis. Signum f Ancilie uxoris

eius. Signum f Amedei comitis. Signum f Adile

uxoris eius. Hii et hae hanc donationem fecerunt

et cartam istam fieri iusserunt . et in presenti in

curia regis firmari rogauerunt. Signum Rodulfi re-
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( CCLXXXII )

Vendita fatta da Giovanni , del fu Gisalberto , e

Bruna giugali abitanti nel luogo di Biella, di legge

Romana, a TeUdaldo, figlio di Eremprando , delta

terza parte di un sedime con case e viti, e di un

chiostro con alberi situati nel luogo e territorio

di Vemato in Gembediga presso il Castello vec-

chio che già fu in esso luogo di J^ernato.

io3i , 1 8 gennaio

DaWoriginale. Archivio delta Cattedrale di Bulla.

(P. D.)

gis. Signum regine Ermengardis. Signum f Odo- a quarla parte ruua ad iam dicta clausura est ad ño

ñis. Signum f Antelmi. {Locus sigilli (i). stram porcionem per mensura iusta perticas iu-

geales octo et dimidia et omnis partes in fossatas

quae autem suprascripta sedimina et iam dicta ui-

nea ( corroso ) et iam dicta nostram porcionem

quod est clausura iuris nostri iugalibus supranomi-

natas una cum accessionibus et ingressoras earum

seu cum superioribus et inferioribus earum rerum

qualiter supra legitur in integrum ab ас die tibi

teudaldi pro infrascripto precio uendimus Iradimus

et mancipamus nulli alii uenditas donatas alienatas

obnossiatas uel traditas nisi tibi et faciendum ex

hide et presenti die tui et eredibus tuis iure pro-

prietario nomine quicquid uolueritis sine omni no

stra et eredum nostrorum contradicione quidem et

b spondimus adque promittimus nos qui supra ioha-

nis et bruna iugalibus una cum nostris eredibus tibi

teudaldi tuisque eredibus auf cui tu dederis supra

scripta sedimina et uinea cum area suos iam di

ctas et de iam dicta clausura qualiter su-

perius legitur in integrum ab omni omine defen-

sare qui si defenderé non potuerimus aut si uobis

exinde aliquit per couis genium subtraere quesie-

rimus tunc in dublum eadem nostram porcionem

restituimus si autem pro tempore fuerint meliora-

tas aut ualuerint sub estimacione in consimile loco

et пес nobis пес ad ullo tempore nolle quod uo-

luissemus set quod a nobis semel factum uel con-

scriptum est iuuiolabiliter conseruare promittimus

cum stipulacione subnixa et nihil nobis ex ipsum

с precium aliquit redeberis diximus. Actum in infra

scripto loco bugella febciter.

Signum ff manibus infrascriptorum iohanni et

brunam iugalibus qui in anc cartam uendicionis

fieri rogauerunt et infrascripto precio acceperunt

et ipse eadem congnus sua ad omnia infrascripta

consensit ut supra relecta est.

Signum fff manibus arnaldi et guntardi seu ber-

nigerii omnes lege uiuentes romana testes. •

Signum ff manibus dominici seu adami testes.

Ego letbrandus notarius et iudex sacri palaci scri-